
ZARZĄDZENIE NR 0050/175/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 900, 1718, 2005 i 1672) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Siecieborzycach powołuje się komisję konkursową w skład której wchodzą przedstawiciele: 

1) Organu prowadzącego szkołę- Gmina Szprotawa: 

a) Dorota Grzeszczak - przewodnicząca komisji konkursowej, 

b) Katarzyna Dziedzic - członek komisji konkursowej, 

c) Iwona Stańczak - członek komisji konkursowej, 

2) Organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim: 

a) Wioletta Markulak - członek komisji konkursowej, 

b) Beata Kulesza - członek komisji konkursowej, 

c) Zbigniew Gładki - członek komisji konkursowej, 

3) Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach : 

a) Magdalena Tomczyk - członek komisji konkursowej, 

b) Zofia Wilczyńska- Mazurek - członek komisji konkursowej, 

4) Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Siecieborzycach: 

a) Maria Rozpędowska - członek komisji konkursowej, 

b) Edyta Michura - członek komisji konkursowej , 

5) Zakładowej organizacji zawodowej Związek Nauczycielstwa Polskiego: Waldemar Błażków - członek komisji 
konkursowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 0174AA30-63CC-44F5-B40F-08A6BA4A1692. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/175/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


